

**Gminy Partnerskie uczestniczące  
w Projekcie "Instalacja systemów energii  
odnawialnej na budynkach użyteczności  
publicznej oraz domach prywatnych na terenie  
gmin należących do Związku Gmin Dorzecza  
Wisłoki" Nr KIK/66 w ramach Szwajcarsko -  
Polskiego Programu Współpracy.**

W załączeniu przekazuję Stanowisko Rady Miejskiej w Jedliczu do pisma Burmistrza Gminy Jedlicze nr RS.042.8.2011.DKi z dnia 14 kwietnia 2022r. kierowanego do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle.

Z poważaniem:

Przewodniczący Rady  
*Piotr Woźniak*  
Piotr Woźniak

Otrzymują:

1. Adresaci
2. A/a

**BIURO RADY MIEJSKIEJ  
w JEDLICZU**

Wpłynęło dnia 28.04.2022

L.dz. .... podpis 

**Burmistrz Gminy Jedlicze**

**Jolanta Urbanik**

**Stanowisko Rady Miejskiej w Jedliczu do pisma Burmistrza Gminy Jedlicze nr  
RS.042.8.2011.DKi z dnia 14 kwietnia 2022r. kierowanego do Związku Gmin Dorzecza  
Wisłoki w Jaśle.**

Odnosząc się do treści zawartych w przywołanym piśmie stanowczo sprzeciwiamy się pomówieniu i kłamstwu jakim posłużyła się Pani argumentując zamiar nie wywiązania się z wykonania przeglądów gwarancyjnych instalacji solarnych i wymiany glikolu w ramach projektu „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” przez Urząd Gminy w Jedliczu.

Słabością Burmistrza Gminy Jedlicze jest brak konstruktywnej rozmowy, zrzucanie odpowiedzialności i obarczanie winą innych za niedochowanie przez siebie szczególnej staranności i nie zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie 199 przeglądów gwarancyjnych dla instalacji solarnych, mając wiedzę o takiej potrzebie jeszcze w ostatnich miesiącach ubiegłego roku.

Skoro nie jest kwestionowany przez Burmistrza fakt obowiązku spoczywającego na Gminie Jedlicze wykonania przedmiotowych przeglądów, to wnioskujemy o dołożenie wszelkiej staranności o jego wykonanie i nie zrzucanie ewentualnego braku jego wykonania na Radę Miejską. Jest to obowiązek Urzędu Gminy w Jedliczu i Burmistrza jako Kierownika Urzędu.


Jako Radni Rady Miejskiej w Jedliczu informujemy, że odrzuciliśmy większością głosów zmiany do budżetu na LIV sesji w dniu 28 marca 2022r. w związku z tym, że Burmistrz Jolanta Urbanik zaplanowała bez uprzedniej rozmowy z Radą Miejską, wykonanie przedmiotowych przeglądów gwarancyjnych ze środków finansowych zaplanowanych w Budżecie Gminy Jedlicze na 2022r. na podwyżki diet dla radnych. Takie działanie Burmistrza w obliczu otrzymania bardzo znaczącej podwyżki wynagrodzenia, które obecnie od sierpnia 2021r. wynosi ponad 16 tys. zł miesięcznie nie wymaga komentarza.

Sprzeciwiamy się oczerniającym zarzutom Burmistrza względem nas Radnych i stawianie nas w złym świetle przed Mieszkańcami, Zarządem i Pracownikami ZGDW oraz wszystkimi Gminami Partnerskimi uczestniczącymi w projekcie, do których to Burmistrz skierowała przedmiotowe pismo do wiadomości.

Mając świadomość obowiązku wykonania przeglądów gwarancyjnych spoczywających na Urzędzie Gminy, Burmistrz winna szukać najlepszych rozwiązań aby zadbać o interes mieszkańców. Działania te w szczególności powinny się opierać na szeroko pojętej współpracy z ZGDW i Radą Miejską a nie na wstrętnym i kłamliwym pomawianiu Rady i negatywnej ocenie pracy innych, bo tak stworzony obraz stoi w opozycji do faktów.

Tak jak podczas obrad sesji zwracamy się z prośbą i wnioskujemy do Pani Burmistrz o pilne wykonanie analizy wydatków budżetowych i niezwłoczne przedstawienie Radzie Miejskiej w Jedliczu źródła finansowania wykonania przeglądów gwarancyjnych instalacji solarnych dla wywiązania się z tego przedmiotowego obowiązku przez Urząd Gminy w Jedliczu.

Przejrzystość działań z zachowaniem wzajemnego poszanowania gwarantuje każdy sukces.

Przewodniczący Rady  
  
Piotr Woźniak

Otrzymuje:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. Związek Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle
2. Gminy Partnerskie uczestniczące w Projekcie